

Andromeda Holding ApS

c/o CleverCode ApS Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 46 88 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Anders Thue Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andromeda Holding ApS c/o CleverCode ApS Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 46 88 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Anders Thue Pedersen, Hesseløgade 15, 3. th.
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Timeblock.com ApS, København Ø Clever Code ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.714 mod -9.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.665 mod 298.128 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at dattervirksomheden har frasolgt sine primære aktiviteter ultimo i sidste regnskabsår, hvorfor indtægter af kapitalandele er faldet væsentligt i år i forhold til forrige år. Det faldende resultat i år lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-22.714	-9.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-127.362	294.704
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	27.333
Andre finansielle indtægter	3.386	120
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.687	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.837	-4.626
Resultat før skat	-157.214	308.405
Skat af årets resultat	5.549	-10.277
Årets resultat	-151.665	298.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.362	-122.963
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	421.091
Disponeret fra overført resultat	-78.303	0
Disponeret i alt	-151.665	298.128

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	529.089	656.451
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.687</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.089</u>	<u>664.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>529.089</u>	<u>664.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.893	2.667
Udskudte skatteaktiver	3.419	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>112.769</u>	<u>170.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.081</u>	<u>173.541</u>
Likvide beholdninger	<u>268.108</u>	<u>371.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>408.189</u>	<u>544.572</u>
Aktiver i alt	<u>937.278</u>	<u>1.208.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.843	267.862
Overført resultat	501.121	585.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	781.964	933.629
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.925	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.227	130.705
Selskabsskat	57.660	139.874
Anden gæld	2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.389	275.081
Gældsforpligtelser i alt	155.314	275.081
Passiver i alt	937.278	1.208.710

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.784	3.961
Andre finansielle omkostninger	<u>1.053</u>	<u>665</u>
	<u>2.837</u>	<u>4.626</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
